(r) Der Erzbischof Willigrin hat diese seine Schenkung noch besonders in einer Urkunde verbrieft, welche auch bey MARTENE u. DURANDI. c. T. 1, p. 397 sq zu lesen ist. Er beschreibet darinnen den Hof, der außerhalb Rün lag, also: *quamdam curtem infra nostrae urbis muros sitam* - quae quondam fuerat *Wicimio de Duno &c.*

benda ex auctoritate sanctae & individuae Trinitatis, Patris, & Filii, & Spiritus-sancti, & beati Petri Apostoli nostrique ordinis atque iuris censura confirmamus, & per hanc nostrae defensionis paginam sigillo nostro manuque propria insignitam in perpetuum corroboramus. Datum VI. idus (s) . . . anno ab incarnatione Domini millesimo vigesimo octavo, indictione XI regnante Conrado imperatore Romanorum augusto. Der andere Bestätigungsbrief ist etwas genauer abgefaßt folgender massen: Piligrinus Dei gratia Coloniensium archiepiscopus ac plebis Dei famulus. Notum sit universitati pie viventium, tam presentium quam futurorum, quorum defensione & testimonio quae a filiis suis ecclesiis Dei conferuntur rata atque inconvulsa in perpetuum creduntur manere, quia Erenfridus comes Palatinus nostram ad veritatem humilitatem, obsecrans ut monasterio suo quod in vico Brunwylrensi, id est in dote pie memoriae Matbildis Coniugis suae, crebra eius suggestione aedificare inchoaverat, & ea immatura morte praeventa, atque ibidem sepulta, pro anima illius ac sua voluntarius iam consummaverat, gratiam libertatis & privilegii formam auctoritatis cyrographo confirmavimus, constituens illud sub mundiburdio sancti Petri Coloniensis ecclesiae, cui Deo auctore deservio, meque Piligrinum eiusdem S. Coloniensis ecclesiae archiepiscopum, & omnes successores meos in perpetuum praefati monasterii defensores esse impetravit, ut contra improborum violentias, a metropolitana auctoritate melius defensaretur, & ut abbas eiusdem loci numisma unum aureum, pondus habens trium denariorum nostrae monetae, singulis annis ad altare beati Petri principis Apostolorum persolvat, sicque ab omni praesentium & futurorum potestate atque dominio

tam

(s) Da der Erzbischof, nach dem dem Zeugniß des Brauweilerischen Mönchs de vita Ezonis & Mathildis, das Kloster den 5 Nov. 1028 eingeweiht hat, so mag der hier fehlende Monat der November, und also die Urkunde den 8. Nov. 1028 datiret seyn.

tam pontificum, quam regum seu imperatorum ad cetera omnino liberum permaneat. Huius igitur piis inclinati precibus, diffinitione praefata a nobis accepta, & filiis eius Hermanno & Ottono (r) pie annitentibus, qui in praesentiarum positi patris in omnibus favebant voluntati, ea quoque quae pro salute animae suae Deo sanctoque Nicolao ibidem contulerat, secundum petitionem ipsius in hac sceda curavimus annotare, id est Brunwylrense praedium cum aliis locis subternotatis ad idem praedium pertinentibus, id est Lonenich, Vvremersdorp, Cunyngstorp, Brunwilre, Glessene, Kyrdorff, Syntere, Mansfede, Yebendorff, Slenderbugen (u) cum omnibus appenditiis suis, & cum omni integritate scilicet in agris, in pratis, in aquis, pascuis, silvis, molis, molendinis, piscationibus, exitibus & reditibus, quaesitis & inquirendis, cum omni utilitate, quae in perpetuum inde provenire potuerint. Praeterea quatuor silvas quarum nomina sunt . . . (v) Haenpaze, Asp & Brain cum omni